
 補正後の
 従業者数

②×⑤÷標準税率

円人

100

 市町村民税の
 控除限度額
 ④×⑤

⑥ ⑧

法
人
名

日から

市 町 村 名
法 人 税 の
控除限度額

従業者数

事 業 年 度 又 は

連 結 事 業 年 度

②

控除限度額の計算に
関する明細書

②であん分した
法人税の控 除
限度額

④

税率

⑤

100

円 人

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

合 計
① 円 ③ ⑦

月

年 月

第
二
十
号
の
四
様
式
別
表
二

100

日まで

平成

平成

年


